KATAJIOT 3ANMYACTEM
LUITABEJIEP CAMOXOHbIW
CDDR-III
2.5-3.5 MeTpoB




OrnasneHue

3anuyactu gns wrabenépoB CDDR15-III......cccorcvimumerermsraressssasasassasasassasasasnass 3
MauTta B c6ope wtabenépa CDDRI15-IIL......ccccorermurauresnarasnassassssassassssassasnnsasnas 7
KapeTtka nogbeMHoM uenu witabenépa CDDR15-III ......ccccorevmurmsremnarnssanasnnss 9

M'mapaBanueckui UMANMHAP MauTbl (cepeanHHbin) wTtabenépa CDDR15-1II1I 10

MacnoctaHumsa ana wtabenépoB CDDR1S-III ......c.ccvcvemurermsnarersssssasassssasasnns 13
Koneco onopHbix Bui wtabenépa CDDR1S5-III......coccvmureurernarassassassssasnnsnsnans 15
MoBopoTHbIN MexaHn3M WwTabenépa CDDR1S5-III .......ccovcirmurmurnasnessassassassnnns 16
MpuBopa Beaywero koneca wrabenépa CDDR15-IIL.........ccocorvermimarernssasasasnas 17
BanaHcup c konecom 150 MM witabenépa CDDR15-III ......covcuvmesnessassasnnannnns 20
3anyactu anekTponpubopos wtabenépa CDDR15-III......cccccverermarmsrasnannanas 22
AxkyMmynsTtopHas 6atapes B c6ope wtabenépa CDDR15-IIL........cormuvmunnnnnnns 23
Ponuk 3arpy3kun AKB+3aasvixka wrtabenépa CDDR15-III .......ccccveurmnnannanans 24




3anyactu gnsa wrtabenépos CDDR15-111




Ne HanmMeHoBaHue ApTuKyn
1 | 1 MNnactukoBbIin kopnyc wTabenepa CDDR15-III (Rear Housing) 1019046
2 | 2 Kpblwka oTtceka AKB wrabenepa CDDRIII (Battery box cover) 1019048
3 | AkkymynsaTtop ans wrabenépos CDDR15-111/CDDK15-II1 24V/200Ah cBMHL0BO-KkMcnoTHLIM (WET battery) | 1010018
4 4 Wypyn M6x20 kpenneHus Kpbiwku oTceka AKB wrabenepa CDDR15-III (Cross shaped sunk screw M6x 1026589
20)
5 KoHTelHep AKB wrabenepa CDDR15-I11 (Battery box assembly) 1026590
6 | 6 PykosiTka 3apBWxKKu,bmkeupytoLen koHTeiHepa AKB wrabenepa CDDR15-II1 (Locating handle) 1026591
. 7 Hanpaensitowas 3aaBuxkn duckmpytoweit, koHTeliHepa AKB wtabenepa CDDR15-1IT (Locating pin bushi 1026592
ng)
8 | 8 MpyxunHa pyKosTKU 3aaBMXKKK drKcupytoLen koHTeriHepa AKB wrabenepa CDDR15-II1 (Spring) 1026593
9 WTtndT pykosiTkM 3aaBMXKN rckupytolen koHTelHepa AKB wrabenepa CDDR15-III (Locating bolt) 1026594
10 | 10 Ponuk 3arpy3ku\Bbirpy3ku AKB ansa wrabenepa CDDR15-III (Roller I (long)) 1019049
11 | 11 ABepb TexHonormyeckas wrabenepa CDDR15-III (Side door) 1026595
12 | 12 3amok DQ1 aBepu TexHonorndyeckon wrabenepa CDDR15-III (DQ1 Gate lock) 1026596
13 | 13 OrpaHnunTesb NOBOPOTHOMO MexaHn3Ma neBbii Wwtabenepa CDDR15-III (Housing (Stop plate)) 1019047
14 | 14 OrpaHnunTeNb NOBOPOTHOMO MexaHn3Ma 3aaHui Wwrtabenepa CDDR15-1IT (Housing (Stop plate 1) 1026597
15 | 15 OrpaHnuuTenb NOBOPOTHOMO MexaHn3Ma npaebii Wtabenepa CDDR15-IIT (Housing (Stop plate)) 1026598
6 16 MpuBoa BeayLLEero Koneca ¢ pykosiakon n pymnenem B céope wtabenepa CDDR15-1IT (Steering mecha 1026599
nism)
17 | 17 KoHTtponnep ueHTpanbHblii ansg CDDR15-1IT (Electric conrol assembly COMBIAC(high)/1230(standard)) | 1026600
18 | 3apsaaHoe ycTpoictBo ans wrabenépos CDDK15-11T/CDDR15-1II 24V/30A (Charger) 1003206
18 | 3apsaaHoe ycTpoictBo ans wrabenépos CDDK15-I1T 24V/40A (Charger) 1020467
19 | 19 PacwmpuTenbHbIii 6ak MacnocTaHuun wtabenepa CDDR15-III (Oil tank unit) 1019052
20 | bBanaHcup B CBOPE e
51 21 BonT cTsikHOM oboaa dukcaumm 6noka MacnocraHu. ans CDDR15-III (Internal hexagon socket screwM 1026601
8x95)
22 | 22 0604 buKeupyowmin 6roka MacnocTaHumm ans wrabenepa CDDR15-III (Hoop unit) 1026602
53 )23 Mpoknagka onopHas pacwmpuTensHoro 6aka macnoctaHumm gns wrabenepa CDDR15-III (Oil tank pad 1026603
24 | 24 bnok MacnoctaHuun YBZ/24V/2.2kW/12L gns CDDR15-III (Hydraulic station YBZ/24V/2.2kW/12L) 1026604
5 25 Mpoknaaka AeMnhupyoLLas KpoHLLTEMHA MacnocTaHummn ans wrabenepa CDDR15-III (Anti-vibration p 1026605
ad 1)
” )26 Banuk aemndupyowmin KpoHLLTENHa MacnocTaHumm ans wrabenepa CDDR15-I1II (Anti-vibration pad II 1026606
- 27 KpOHLUTEMH KpenyieHns MacioctaHummn ans wrabenepa ans CDDR15-III (Hydraulic pressure fixing plat 1026610
e)
28 | 28 Matpybkn MacnsHble BbiCKOro aasnexuns ansa wrabenepa ans CDDR15-IIT (High-pressure oil pipe) 1026611
29 | 29 CeTka 3awmTHas Ha MauTy 1,6/3,3 M ansa wrabenepa ans CDDR15-III (Gridding( I )(1.6/3.3 meter) 1026614
4




Ne HanmeHoBaHWe ApTukyn
29 | 29 CeTka 3awimMTHag Ha MayTy 2,5 M ana wrabenepa ans CDDR15-IIT (Gridding( I )(2.5 meter) 1026612
29 | 29 CeTka 3awmTHas Ha MauTy 3,0 M ana wrabenepa ana CDDR15-III (Gridding( I )(3.0 meter) 1026613
30 | 30 Ckoba KkpenneHusi ceTkn 3aWwmTHoN ana wrabenepa CDDR15-III (Protective gridding cover clamp) 1026617
31 31 Bont M6x20 ckobbl KpenneHns ceTkn 3awmTHou anst wrabenepa CDDR15-1II (Soket head cap screw M 1026618
6x20)
32 | 32 CeTka 3awWmTHas Ha MadTy BepxHsia ansa wrabenepa CDDR15-III (Upside protective screening cover) 1026619
33 | 33 Pama MauTbl BHeWwHAA 1,6 M ansa wrabenepa CDDR15-IIT (Outside mast assembly 1.6m) 1026620
34 | 34 lavika M10 6onTa ONOPHOIO BHYTPEHHEN paMbl MauyThl Ans wrabenepa CDDR15-IIT (Hexagon nut M10) | 1026621
35 35 Bont onopHbin M10x60 BHYTpeHHel paMbl MauTbl Ans wrabenepa CDDR15-III (Hexagon-headed bolt 1026622
M10X60)
36 | 36 Konbuo cronopHoe Hapy»Hoe 20 BHyTpeHHel pambl MauTel anst CDDR15-III (Circlip for shaft 20) 1026625
37 | 37 Ocb ponunka HanpaB/stOLLEr0 BHYTPEHHEN pambl MauThbl ans wrabenepa CDDR15-1III (Sider roller shaft) | 1019053
38 | 38 Ponuk HanpaBnstowmii BHyTPEHHENW pambl MauThl Anst Wwtabenepa CDDR15-1II (Side roller) 1019054
39 | 39 Kapetka uenu noabémHon ansa wrabenepa CDDR15-III (Chain wheel assembly) 1019055
40 | 40 M'ppaBnnyecknii unuHApP MauThl 1,6 M (B cbope) ans wrabenepa CDDR15-I1II (oil cylinder 1.6m assy) | 1026626
40 | 40 M'ppaBnnyecknii unuHApP MauTbl 2,5 M (B cbope) ana wrabenepa CDDR15-III (oil cylinder 2.5m assy) | 1026627
40 | 40 M'vapasnmyeckuin umnuHap madtel 3,0 M (B cbope) ans wrtabenepa CDDR15-III (oil cylinder 3.0m assy) | 1026628
40 | 40 M'vapasnMyeckuii umnuHap madtel 3,3 M (B cbope) wtabenepa CDDR15-III (Oil cylinder 3.3m) 1019056
40 | 40 M'vapasnmyeckuin umnuHap Madtel 3,5 M (B cbope) ans wrabenepa CDDR15-III (oil cylinder 3.5m assy) | 1026629
41 | Koneco noasmnoyHoe ans wrabenépa CDDR 1005788
42 | 42 laiika 6onTa HaTsHkkM noabEMHoN Lenn 16x1.5 wrabenepa CDDR15-1IIT (Hexagon nut 16x1.5) 1019057
53 43 MacnonpoBoj, BO3BpaTHbIV MMapaB-ro UunanMHapa Madtsl 1,6 M wtabenepa CDDR15-IIT (Oil return pipe 1026630
1.6m)
" 43 MacnonpoBoj, BO3BpaTHbIV MMapaB-ro UuanMHapa Madtsl 2,5 M wtabenepa CDDR15-IIT (Oil return pipe 1026631
2.5m)
- 43 MacnonpoBoj, BO3BpaTHbI MMapaB-ro uunumHapa Madtsl 3,0 M witabenepa CDDR15-IIT (Oil return pipe 1026632
3m)
3 43 MacnonpoBoj, BO3BpaTHbI MMapaB-ro uunanmHapa Madtsl 3.3 M witabenepa CDDR15-III (Oil return pipe 1019058
3.3m)
44 | 14 Uenb nogbéMHas ans wrabenepa CDDR15-III (Chain assembly LH0846 (143 sections lift height 2.5m)) | 1026654
44 | 14 Lenb noabéMHas ansa wrabenepa CDDR15-III (Chain assembly LH0846 (143 sections lift height 3.3m)) | 1026657
44 | 14 Lenb noabéMHas ansa wrabenepa CDDR15-III (Chain assembly LH0846 (143 sections lift height 3.5m)) | 1026658
44 | 14 Uenb noabéMHas ana wrabenepa CDDR15-III (Chain assembly LH0846 (143 sections lift height 3m)) 1026655
45 | 45 Pama mMauTbl BHyTpeHHss 2,5 M ans wrtabenepa CDDR15-III (Inside mast assembly 2.5m) 1026633
45 | 45 Pama mauTbl BHyTpeHHsAs 3,0 M ansa wrabenepa CDDR15-III (Inside mast assembly 3m) 1026634
45 | 45 Pama MauTbl BHyTpeHHAs 3,3 M ans wrabenepa CDDR15-III (Inside mast assembly 3.3m) 1026635
45 | 45 Pama MauTbl BHyTpeHHsAs 3,5 M ansa wrabenepa CDDR15-IIT (Inside mast assembly 3.5m) 1026636
46 | 46 KonbLO CTONOPHOE BHYTPEHHEE 72 posiKa NOAbEMHON Leny MayThl ans wrabenepa CDDR15-III (Circli | 1026637
5




Ne HanmeHoBaHue ApTukyn
p72)

47 | 47 MNMoawwnnHuk ponuka mautel 80207 ana wrabenepa CDDR15-I1II (Bearing 80207) 1026638
48 | 48 Ponuk nogb&MHoM Leny MayThbl (1.5T) wrabenepa CDDR15-1I1 (Pulley wheel (1.5T)) 1019059
49 | Wanba dukeupytowas e

50 | 50 Bunbl noabémHble 570x1070 wrabenepa CDDR15-IIT (Fork frame assembly 570x1070) 1026651
50 | 50 Bunbl nogbémMHble 570x1150 wrabenepa CDDR15-I1T (Fork&frame:Triple mast 4.5-5.6M) 1019061
50 | 50 Bunbl noabémMHble 695x1070 wrabenepa CDDR15-III (Fork frame assembly 695x1070) 1026652
50 | 50 Bunbl nogbémHble 695x1150 wrabenepa CDDR15-I1T (Fork&frame:Double mast 3.5M) 1019060




MauTta B c6ope witabenépa CDDR15-III




Ne HanmeHoBaHWe ApTukyn

1 | 1 lanka M10 O6oga dvkcupytowwero ans wrabenepa CDDR15-III (Nut M10) 1026639

2 | 2 06op dukeupyrowmii ans wrabenepa CDDR15-III (Hoop) 1026650

3 | WawbaM10 e

4 1 ONopHbIV BKNaAbILW rMApaBAMyeckoro UMnmMHapa Maytel WwWrabenepa CDDR15-1II (Qil cylinder 1019080
cushion)

5 | 50 Bunbl noabémHble 570x1070 wrabenepa CDDR15-III (Fork frame assembly 570x1070) 1026651

5 | 50 Bunbl noabémHble 570x1150 wrabenepa CDDR15-III (Fork&frame:Triple mast 4.5-5.6M) 1019061

5 | 50 Bunbl noabémHble 695x1070 wrabenepa CDDR15-III (Fork frame assembly 695x1070) 1026652

5 | 50 Bunbl nogbémHble 695x1150 wrabenepa CDDR15-III (Fork&frame:Double mast 3.5M) 1019060

6 1 OnopHbIi BKNAAbIW MMAPaBINYECKOrO LMAMHAPA MadTel wtabenepa CDDR15-III (QOil cylind 1019080
er cushion)

. 7 OnoOpHbIN BKAAbIL MMAPaBAMYECKOro UMMHAPA MauThl (cepeanHHoro) ans wrabenepa C 1026653
DDR15-III (Pad)

8 8 B3pblBONpeaoxpaHUTeNbHbIM KanaH rmapaBavyeck. umanmHapa Madtsl gns CDDR15-IIT (An 1026675
ti-explosion valve)

9 |bonrM1OX16 e

10 | WawbaM16 e

11 | bonTM16x90 e

12 | bont M16x50

13 | 39 Kapetka uenu nogbéMHon ans wrabenepa CDDR15-III (Chain wheel assembly) 1019055

14 14 Uenb noabémHas anst wrabenepa CDDR15-III (Chain assembly LH0846 (143 sections lift 1026654
height 2.5m))

” 14 Uenb noabémHas anst wrabenepa CDDR15-III (Chain assembly LH0846 (143 sections lift 1026657
height 3.3m))

” 14 Uenb noabémHas anst wrabenepa CDDR15-III (Chain assembly LH0846 (143 sections lift 1026658
height 3.5m))

” 14 Llenb noabémHas ansa wrabenepa CDDR15-IIT (Chain assembly LH0846 (143 sections lift 1026655
height 3m))

15 | 15 Pama mMauTbl BHYTpeHHsa ans wrabenepa CDDR15-III (Inner mast welding 2.5m) 1026659

15 | 15 Pama mMauTbl BHYTpeHHsa ans wrabenepa CDDR15-III (Inner mast welding 3.3m) 1026661

15 | 15 Pama MauTbl BHyTpeHHss ans wrtabenepa CDDR15-III (Inner mast welding 3.5m) 1026662

15 | 15 Pama MauTbl BHYTpeHHss ans wrtabenepa CDDR15-IIT (Inner mast welding 3m) 1026660

16 |raikaM10 e

17 | bonTt M10x55 e

18 38 PosiMk HanpaBnsitoWmMin BHYTPEHHEN paMbl MauThbl Ans wrabenepa CDDR15-I1I (Side roller 1019054
)

19 | Konbuo ctonopHoe e

20 | 20 Ocb pon1ka HanpaB/sIOLWEro BHYTPeHHeN paMbl ans wrtabenepa CDDR15-III (Pin) 1026663

8

/_




Ne HanmeHoBaHWe ApTukyn

55 25 POnVK NOABEMHON Lienn BHYTPEHHE paMbl MauThbl (MOABEMHbIE BUIIbI) Ans WTabenepa C 1026667
DDR15-III (Pulley)

KapeTka nogbeMHoM uenu wtabenépa CDDR15-II1

Ne HanmeHoBaHue ApTukyn
) 1 KonbLIo cTONOpHOE Hapy»HOe NOALIMMIHUKA PoSiMKa KapeTku Lenu noabemHol ans CDDR15-IIT (Che 1026669
ck ring 30)
2 KonbLo 62 cTonopHoe BHYTpeHHee anst wrabenepa CDDR15-III (Check ring 62) 1026670
5 PerynnpoBoyHbIlii 60T M16x80 kapeTku Lienu nogbeMHoi wtabenepa CDDR15-III (Bolt M16x80) 1019075

6 LLlaiba 16 perynMpoBoYHoro 60/Ta KapeTku Lenv noagbemHol wrabenepa CDDR15-IIT (Washer 16) 1019078

N oot | N

7 Ocb KapeTku uenun nogbeMHol Wwrabenepa CDDR15-1IT (Chain wheel axle) 1019079




M'mapaBnnueckmii LMAMHAP MauTbl (cepeanHHbIN) wiTabenépa CDDR15-111

No HanmeHoBaHue ApTUKyn

. 1 OnopHbIi BKNaAbIW MMAPaBINMYECKOrO UMAMHAPa MauThl wWtabenepa CDDR15-III (Qil cylinder cus 1019080

hion)
2 Maika M10
3 Bont M10x16 e
4 3a)XMMHOWN BMHT Faiiku WITyLlepa COEAEHMTENBLHOMO MacnsaHoW Maructpanu ans CDDR15-III (Set

4 1026672
screw 8x18)

5 Maiika 8 wTyuepa CoeaeHUTENbHOMO MacisiHOW MarcuTpanu ans wrabenepa CDDR15-I11 (Nut 8) | 1026673

6 6 LUTyuep 1Q-16 coeaeHnTENbHBIN MacnsHOM MarucTpanu ans wrtabenepa CDDR15-III (Qil tube jo | 1026674

10



Ne HanmeHoBaHWe ApTukyn
int)

; 7 MNpoknapaka (14) apMmpoBaHHas coeanHuTenbHoro Wryuepa CDDR15-IIT (Combined sealing gask 1019081
et14)

8 8 B3pbiBOnpeaoxpaHUTeNbHbIM KanaH rmapaeavyeck. uuavHapa Madtel ans CDDR15-IIT (Anti-exp 1026675
losion valve)
Mnb3a ruapaennMueckoro unuHapa Madtel 1,6 M ansa wrabenepa CDDR15-III (Oil cylinder barrel

9 1 6m) 1026676

9 Mnb3a ruapaBnMueckoro unuHapa Madtel 2,5 M ana wrabenepa CDDR15-1II (Oil cylinder barrel 1026677
2.5m)

9 Mnb3a rugpaenuueckoro umnuHapa Madtel 3,0 M ana wrabenepa CDDR15-III (Oil cylinder barrel 1026678
3m)

9 Mnb3a rugpaennMyeckoro unuHapa Madtel 3,3 M ansa wrabenepa CDDR15-1III (Oil cylinder barrel 1026679
3.3m)

9 Mnb3a ruapaBnnyeckoro umMnuHapa mautel 3,5 M ana wrabenepa CDDR15-I1I (Qil cylinder barrel 1026680
3.5m)

10 10 MacnonpoBoa Bo3BpaTHbIN MMAPaBANYECKOro LnnmMHapa MayThl 1,6 M ans CDDR15-II1 (Oil retur 1026681
n pipe 1.6m)

10 10 MacnonpoBo/ BO3BpaTHbIV MAPaBAMYECKOro LUMAMHAPa MayThl 2,5 M ans CDDR15-I1I (Oil retur 1026682
n pipe 2.5m)

10 10 MacnonpoBoj, BO3BpaTHbIV MAPaBAMYEckoro umnmHapa Maytel 3,0 M ans CDDR15-I1I (Qil retur 1026683
n pipe 3m)

10 10 MacnonpoBo/ BO3BpaTHbIV MAPaBAMYECKOro LUmaMHapa Maytsl 3,3 M ans CDDR15-I1I (Oil retur 1026684
n pipe 3.3m)

10 10 MacnonpoBo/ BO3BpaTHbIV MAPaBAMYECKOro LUmMaMHapa Maytel 3,5 M ans CDDR15-I1I (Oil retur 1026685
n pipe 3.5m)

11 | 11 bont 14 kpenneHust MacionNpoBoda Bo3BpaTHoro Ans wrabenepa CDDR15-III (Hinge joint 14) 1026686

12 | 12 bykca ruapaBnn4eckoro umnmMHapa Madtel ans wrabenepa CDDR15-III (Guide sleeve) 1026687

13 | 13 O-ob6pasHasa maHxeTa nopwHesas UHS40x50x6 wrabenepa CDDR15-11I (Oil seal UHS40x50x6) | 1019082

14 | 14 O-ob6pa3Hasa MaHxeTa wrokoBast 50X3.55 wrabenepa CDDR15-III (Otype ring50x3.55) 1019083

" 15 Btynka 60 CKonbXeHns ruapasnmyeckoro umnuHapa mautsl gns CDDR15-III (Comnined bush S 1026688
F-14030)

r 15 BTynka 68 ckofbXeHns ruapasanyeckoro umnmHapa maytbl ansa CDDR15-III (Comnined bush S 1026690
F-14030)

16 | 16 KpblwkKa BepxHAs rmapaBIMYecKoro uunnHapa Madvtel ans wrabenepa CDDR15-IIT (Hood) 1026693

17 17 M'psizecbémHmk DHS40-48-5/6.5 ruapasnnyeckoro unnvHapa maytel wrabenepa CDDR15-III (D 1019084
ust ring DH40)
18 LLITOK NOpLUHS rMapaBanyeckoro umnmHapa madtel 1,6 m gns wrabenepa CDDR15-III (Piston ro

18 1026694
d 1.6m)

11

/_




Ne HanmeHoBaHWe ApTukyn
18 LLITOK NOpLUHSA rMMApaBAnyeckoro umMnuHapa madtel 2,5 M ans wrabenepa CDDR15-I1T (Piston ro

18 1026695
d 2.5m)
18 LLITOK NopLUHSa rMapaBanyeckoro umnvHapa madtel 3,0 m ans wrabenepa CDDR15-I1T (Piston ro

18 1026696
d 3m)
18 LLITOK NopLUHSA rMAapaBAnyeckoro umnvHapa madtel 3,3 M ans wrabenepa CDDR15-I1T (Piston ro

18 1026697
d 3.3m)
18 LLITOK NopLUHSA rMAapaBAnyeckoro umnvHapa madtel 3,5 M ans wrabenepa CDDR15-IIT (Piston ro

18 1026698
d 3.5m)

19 | 19 CrakaH orpaHuumTensHbIM Ans wrabenepa CDDR15-1II (Stop collar) 1026699

20 | 20 O-obpa3Hast MaHxeTa noplHeBas 23.6X3.55 wrabenepa CDDR15-III (O type ring 23.6x3.55) 1019085

21 | 21 MNopLeHb rmapaBAMyeckoro umnmHapa Maudtel ans wrabenepa CDDR15-III (Piston) 1026700
22 Hanpasnstiowlee KonbLo 10 ruapaBaMyeckoro umnnmHapa Madtel wrabenepa CDDR15-IIT (Guide

22 1019087
ring)

23 23 YnnoTtHuTenbHas wariba 060MMbl NOPLUHS. MAPaBANYeCcKoro uuanHapa Madtbl anst CDDR15-111 1026701
(UHS45-56-7)

” 24 Monykonbla,060MMbl NOPLLHS, MMAPABINYECKOrO LUMAMHAPa MadThl Ans wrabenepa CODDR15-111 1026702
(Semi ring)

25 | 25 MNocrenb nonykonew nopLuHeBbIX Ans wtabenepa CDDR15-1III (Semi ring cover) 1026703
26 KonbLo cTornopHoe 0601MMbl MOPLUHSA, M’MAPaBAMYECc-ro UMnuHapa,cepeanHHoro ans CDDR15-111

26 P P P Pa,cep 1026704

(Check ring 30)




MacnocraHuma ana wrabenépos CDDR15-I11

4—\\&_&

=
w1




Ne HanmeHoBaHWe ApTukyn

) 1 PaclumpuTenbHbIi 6ak MacnocTaHummn (xonoaHbii cknaa) ans CDDR15-III (Oil tank as 1026705
sembly(cold storage))

5 2 LWecturpaHHbin 60nT,kpennenust 6aka MacnocTaHuum anst wrabenepa CDDR15-IIT (Sc 1026706
rew M5X12 (normal))

5 2 LWecturpaHHbin 60nT,Kpennennst 6aka MacnocTaHuum anst wrabenepa CDDR15-IIT (Sc 1026707
rew M6X40(cold storage))

3 | 3 poeep (cTaHzapTHbIN) Anst wrabenepa CDDR15-III (Spring Washer 5(normal)) 1026708

3 | 3 'poBep (xnapoctoikuin) ans wrabenepa CDDR15-III (Spring Washer 6(cold storage)) | 1026709

4 | 4 Wanba 5 (ctaHpapTHas) ans wrabenepa CDDR15-III (Washer 5(normal)) 1026710

4 | 4 lWanba 6 (xnapoctorikas) ans wrabenepa CDDR15-III (Washer 6(cold storage)) 1026711

5 | 5 larika M6 (xnapoctorikast) ansi wrabenepa CDDR15-IIT (Nut M6(cold storage)) 1026712

6 6 BonT KpenseHns MaconpoBoAa BO3BPaTHOMO Ha 6ak MacnocTaHumm ans wrabenepa 1026713
CDDR15-III (Joint)

. 7 LWaiba kpenn-s MacnonpoBoja BO3BPaTHOMO Ha 6ak MacnocTaHumm ans wrabenepa C 1026714
DDR15-III (Washer 16.5)

8 | 8 MacnonpoBog rMbkmin BLICOKOrO AaBneHust ans wrabenepa CDDR15-IIT (Hose) 1026715

9 9 MacnoctaHums (xonoaHbii cknaa) ans wrabenepa CDDR15-111 (Hydraulic pump 2.2K 1026716
W/2.2CC cold storage)
10 MacnonpoBog rmbkuin HU3KOro AaBneHust ans wrabenepa CDDR15-11I 1,6 M (Hose lif

10 1026719
t height 1.6m)
10 MacnonpoBog rmbkuit HU3KOro AaBneHust ans wrabenepa CDDR15-11I 2,5 M (Hose lif

10 1026720
t height 2.5m)
10 MacnonpoBog rmbkumit HU3KOro AaBneHus ans wrabenepa CDDR15-I1I 3,0 M (Hose lif

10 1026721
t height 3.0m)
10 MacnonpoBog rmbkumit HU3KOro AaBneHus ans wrabenepa CDDR15-11I 3,3 M (Hose lif

10 1026722
t height 3.3m)
10 MacnonpoBog rmbkumit HU3KOro AasneHus ans wrabenepa CDDR15-11I 3,5 M (Hose lif

10 1026723
t height 3.5m)
11 Mpoknaaka apMup.coeq. WTyLepa MaciisHoN MarucTpany ans wrtabenepa CDDR15-11

11 P privp YHEP P P 1026724
I (Washer 14)
12 BonT Kpensn-s Mac/ionpoBoAa BO3BPATHOMO Ha LIMIIMHADP rMapaBInyeckuii ans wrabe

12 1026725
nepa CDDR15-III (Joint)

13 | l'mgpoumrmuHpp ] e
14 LTyuep coeneHUTENbHBIN MacnsaHoW Maructpanu ans wrabenepa CDDR15-III (Joint

14 1026726
1Q-16)
15 B3pbiBONpeaoXpaHUTENbHbIN KanaH rmapasi-ro UMaMHApa MadThl Ans wrabenepa

15 1026729

CDDR15-III (Relief valve)




Koneco onopHbix Bun wrabenépa CDDR15-111

HanmeHoBaHue ApTukyn
1 | 1 NoawwmnHmk 60204 koneca onopHbIx BUN WTabenepa CODDR15-111 (Bearing 60204) 1019062
2 | 2 Koneco onopHbIx BUN ans camoxoaHoro wrabenépa CDDK-II (Fork wheel) 1005789
4 | 4 Ocb 20x93 konec onopHbIx BWN WwWTabenepa CDDR15-I11 (Axle 20X93) 1019063
. 5 Ocb 20x123 TaHAEMHOW paMbl KpenneHust Konec onopHbIX Bun wtabenepa CDDR15-111 1019064

(Axle 20X93)




MoBOpOTHLI MexaHU3M wiTabenépa CDDR15-II1

NQ | HaumeHoBaHue ApTUKyn

1 | 5 Pymnenb Hanpaenenus CURTIS wrtabenepa CDDR15-III (CURTIS HANDLE) 1019151

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 11 KoHueBolt MukponepekntodaTtens TM1704/125V/DC10A wrabenepa CDDR15-1II (Inching s 1019088
witch)

18 18 Munb3a SF-1F ocn HaknoHa Tena pykosakm 22150 wrabenepa CDDR15-III (SF-1F bearing 1019090
22150)

19 | 19 Pe3nHOBSLIN OTOOMHMK Tena pykosiTkn ans wrabenepa CDDR15-1I1 (Rubber block) 1026734

21 | 21 Mpusoa BeayLuero koneca B cbope ansa wrabenepa CDDR15-III (Driving wheel assembly) 1026735

16



MpuBopa Beaywero koneca wrabenépa CDDR15-II1

No HanmeHoBaHue ApTuKyn
1 | CronopHoe konbuo ocn Bana 15»ym7#+~—+— e
2 | 2 SnekTpoMarHuTHbIM TopMo3 110 wrtabenepa CDDR15-1II (110 Brake) 1019094
4 4 MnaHka dumKcaumm nuTalowmx nposogos ans wrabenepa CDDR15-III (Locating plate, motor wi 1026736
ring)
5 | 5 2nekTpoasuratens npusoga wrabenepa CDDR15-III (Driving motor) 1019095
6 | 6 LectepHst nepBMyHOro Bana kocodybas 1,25M23 ans wrabenepa CDDR15-III (1.25M23 tooth) | 1026737
7 | KoHTparaiika M14x15 e
g 8 O-obpa3Has onopHas Npoknaaka anekTpoasuratens 2.65x75 wrabenepa CDDR15-II1 (O type 1019133
ring 2.65x75)
9 |bonTM88 e
10 | KoHTp waiba (rpocpep)®8 e




11 | Wanhba nnockas ®8 e
12 LLinoHKa nepBMYHOro Bana 31.4BUI U 371.MarH. ToMpo3a ans wrabenepa CDDR15-III (Flat key

12 1026738
5x5%18)

13 13 LLNoHKa anekTpoasuraTens u WecrtepHy NepBUYHOro Bana aAns wrabenepa CDDR15-1IT (Flat 1026741
key 5x5x20)
14 WnnuHT 2,5%25 KOHTprarku WwecTepHW nepeuM4YHOro Bana ans wrabenepa CDDR15-IIT (Cotter

14 1026742
2.5%25)
15 MoHTaxHas Konoaka anekTpoasuratens u tena pykoatku ans CDDR15-III (Installation seat,

15 1026743
motor)

16 | bonTtM6x16 e

17 17 OcHoBHOW (hnaHel-NOAWMMHMK KpPeneHns NpuBoaa BeayLlero koneca k wac ans CDDR15-111 1026744
(Turntable unit)

18 | 18 lNocapo4yHoe anekTpoaBUraTens B KOMOKON Npueoaa wrabenepa CDDR15-III (Seal cover) 1019136

19 19 O-o6pa3Has npoknaaka nocagoyHoro anekrtpoasuratens $2.65x150 CDDR15-II1 (O-type rin 1019137
g2.65x150)

20 | 20 Konokon npusoga ans wrabenepos CDDR15-III (Gear case) 1022424

21 | 21 CanyH konokona npueoaa anst wrabenepa CDDR15-III (Screw plug) 1026745

5 22 MpyxunHKa canyHa konokona npueoaa §0,2x2,5x12,5 wrabenepa CDDR15-II1 (Compression s 1019138
pring 0.2)

23 | 23 Wapwuk (3) canyHa Konokona npueoda wrabenepa CDDR15-1I1I (Steel ball 3) 1019144

24 | 24 MNMocapoyHoe canyHa Konokona npueoga anst wrabenepa CDDR15-III (Hole seat) 1026746

25 | bonTM6X20 ] e

26 | KoHTp. Maiika M14x1.5 ] e
27 LecTepHs npoMexyTodHas BTopuyHoro Bana 1.25M89 wrabenepa CDDR15-I1I (1.25M89 gea

27 1019145
r

28 | 28 PonukonogwmnHukn 30205 koHn4veckmne onopHble CDDR-III (30205 tapered roller bearing) 1018858

- 29 LLInoHKa NPOMEXYTOYHOW LECTEPHM BTOpUYHOro Bana 6x6x14 ans wrabenepa CDDR15-1II (F 1026747
lat key 6x6x14)

30 | 30 Ban BTOPUYHBIN C KOHMYECKOW LiecTepHEN ans wrabenepa CDDR15-III (Driving bevel pin) 1026748

31 |lakaM14x1.5 e

32 | Bepyluee koneco ansa wrabenépa CDDR 1005757
33 Wnnnbkn cTynnyHble koneca npueoga M14x1,5 ans wrabenepa CDDR15-III (Stud bolt M14x

33 1026749
1.5)

34 | 34 Crynuua koneca npueoga ans wrabenepa CDDR15-IIT (Wheel axle) 1026750
35 CanbHuk 55-72-8 cTynuupbl KapkacHbIi, NpxmMHon WwTabenepa CDDR15-IIT (Rubber oil seal5

35 1019146
5-72-8)

36 36 Mpoknaaka 10 npobku 3anMBHON roprioBMHLI Macna ans wrtabenepa CDDR15-111 (Combined 1026755
washer10)

37 | 37 Mpobka 3anMBHOM ropsioBUHbI Macna ans wrabenepa CDDR15-III (Screw plug) 1026756

18

/_




38 | 38 LUnoHka 14x9x22 ctynuyHas ans wrabenepa CDDR15-I1T (Flat key14x9x22) 1026757

39 | 39 MarHuT CTypXKOynaBnmBatowwmin ans wrabenepa CDDR15-1IT (Magnet) 1026758

40 | 40 MNpobka cnueHOro kaHana Macna Anga wrabenepa CDDR15-I1II (Outlet plug) 1026759

a1 41 Mopw-K CTyNMYHbINA, KOHNYeckni aByxpsig 352009 CDDR15-III (352009 tapered roller bearing, 1019185
double-row)

4 42 MoanopHoe LieHTpupyloLlee KosbLO CTYNUYHOMO NoAwnnHuKa ans wrabenepa CDDR15-IIT (R 1026760
etaining ring72)

43 43 bonTbl NOANOPHOIrO LEHTPUPYHIOLLErO KOJbLi@ CTYNMYHOro noawmn. ans wrabenepa CDDR15-1 1026761
IT (Screw M4x12)

44 | 44 Begomas wwectepHs npueofa ans wrabenepa CDDR15-III (Driven gear) 1019147

46 46 0-o6pa3Has Npoknagka KpbILWKK konokona npusoaa §3,55x150 wrabenepa CDDR15-IIT (O-ty 1019148
pe ring3.55x150)

47 | 47 Kpblwka konokona npueoga wrabenepa CDDR15-1II (Side cover) 1019149

48 48 laika cTynuLbl LEHTpanbHas KoNécHas 3aTshkHasa ans wrabenepa CDDR15-III (Fastening scr 1026762
ew)
49 BoNT LWEeCTUrpaHHbIi rakn CTYNULbl LEHTpanbHON konecHo M6x20 ans wrabenepa CDDR15

49 1026763

-IIT (Screw M6X20)




BbanaHcup c konecom 150 MM witabenépa CDDR15-I11

No HanMeHoBaHue ApTUKyn

. 1 BonT M12x100 0601Mbl MOBOPOTHOM Ock 6anaHcvpa ans wrabenepa CDDR15-II1 (Hexago 1019066
n bolt M12x100)

5 2 laika M12 6onta 060iMbl NOBOPOTHOM ock 6anaHcupa wtabenepa CDDR15-IIT (Nut M12 1019067

)

3 3 MbINbHUK 060MMbI MOBOPOTHOM ock 6anaHcupa wTtabenepa CDDR15-IIT (Dust cover) 1019068

4 4 CTonopHoe KoJbLo KOHTpraiku oboimbl ans wrabenepa CDDR15-IIT (Lock ring, nut M) 1026764

6 6 lMpoknagka BepxHsa npkumHast 50x24.5x2.5 ocn 6anaHcupa CDDR15-IIT (Gasket, balanc 1019069
e wheel50x24.5x2.5)

; 7 O-0bpazHas MaH>xeTa noALMnHMKa KoHnyeckoro 30205 ¢46X2.65 CDDR15-III (O-type ri 1019070
ng d46(1.D)x2.65)

g 8 MoawunnHuK KoHuveckunin 30205 NpoMexyTouHbI ock 6anaHcupa CDDR15-III (Tapered ro 1019071
ller bearing 30205)

9 9 MNocagoyHoe noAlwnnHMKa NopMexyTouHoro ansa wrabenepa CDDR15-III (Bearing seat, b 1026765
alance wheel)

12 Mnowwaaka noBopoTHOW ocu 6anaHcupa ans wrabenepa CDDR15-III (Turntable unit, bal
12 1026767
ance wheel)

13 | 13 OnopHas Bunka koneca 6anaHcupa ansa wrabenepa CDDR15-III (Balance wheel carrier u | 1026769

20

‘_



Ne HanmeHoBaHWe ApTukyn
nit)

14 Mnb3a oceBoro 60/1Ta BTYIKW OMOPHOM BUkK 6anaHcupa ans wrabenepa CDDR15-I1I (

14 1026770

Bearing 20215)

15 15 OceBoi 6onT M16x100 koneca 6anaHcupa ans wrabenepa CDDR15-III (Bolt M16x100) | 1026772
16 M'nb3a noawmMnHMKa M oceBoro 6onTa koneca 6anaHcupa ans wrabenepa CDDR15-I1IT (

16 1026773

Wheel lining)

19 19 laiika M16 oceBoro 6onTa koneca 6anaHcmpa ans wrabenepa CDDR15-III (Nut M16) 1026774

20 20 BTynka onopHoii BUIKK Koneca 6anaHcipa ans wrabenepa CDDR15-I1I (Lining tube) 1026775
21 OceBoW 601T BTY/KM OMOPHOM BUSIKK Koseca 6anaHcupa ansa wrabenepa CDDR15-III (B

21 1026776

olt M12x130)

22 laka M6 6onTa IMCTOBOM perynupytoLlein peccopbl anst wrabenepa CDDR15-IIT (Nut M

22 PeryIpY P P P ( 1026777

6)

23 23 JlucTtoBast perynupytollas peccopa ans wrabenepa CDDR15-II1 (Adjusting sheet) 1026778
24 bont M6x12 nucToBoK perynupytoLuei peccopbl ans wrabenepa CDDR15-III (Hexagon b

24 PEryIMpY P P P ( d 1026779

olt M6x12)




3anuacrtu anekrTponpubopos wrtabenépa CDDR15-I11

N HanmeHoBaHWe ApTukyn

. 12 KoHTponnep nepemeHHoro Toka (AC) ana camoxoaHoro wrabenépa CDDR-II (AC 1018754
Controller)

5 11 KoHueBon mukponepekntoyaTens TM1704/125V/DC10A wrabenepa CDDR15-IIT (Inching 1019088
switch)

3 | 3 Jlnumeka knoya 3axuraHms S286A-1 wrabenepa CDDR15-III (Electric lock S286A-1) 1019150

5 5 Pymnenb HanpasneHns CURTIS wrabenepa CDDR15-IIT (CURTIS HANDLE) 1019151

10 10 UeHTpanbHas curHanbHas koca ans wrabenepa CDDR15-IIT (General control wiring harn 1026780
ess)

11 | 11 DnekTpuyeckuii knakcoH ans wrabenepa CDDR15-III (Electric horn105DB-24V-1.5A) 1026781

0 12 SnekTpoMarHuTHbIM TopMo3 DHD-08C-8Nm/DC24V B c6ope CDDR15-1II (Brake ass'y DH 1019152
D-08C-8Nm/DC24V)

3 13 Motop npvBoaHoi XYQ-1.2DH wrabenepa CDDR15-I11 (XYQ-1.2DH alternating current d 1019153
ynamo)

22



14 14 T'Hé3pna 3apsaHble SR175A (REMA) wrabenepa CDDR15-IIT (Connectors (REMA) SR175A/ 1019154
2PCS)

16 | 16 MnaBkuit npepoxpaHuTenb ANS-32V-150A wrabenepa CDDR15-III (Fuse ANS-32V-150A) | 1019155

17 | 17 MNnaekui npepoxpaHuTens 125B/10A wrabenepa CDDR15-III (Fuse 125V/10A) 1019156

18 18 MnaBkui npepoxpanuTens (BUIOYHbIN) 250A wrabenepa CDDR15-IIT (Fuse 250A)18 MMn 1019157
aBKWI NpepoxpaHuTesb

19 | 19 KoHTtakTtop SW80-6 wtabenepa CDDR15-III (Contactor SW80-6) 1019158

AkkymynatTopHas 6arapes B c6ope wrtabenépa CDDR15-I11

[ S R R ] ]

No HanmeHoBaHue ApTUKyn
1 1 MnaTta KoHTpons 3apsaa Jintuit-noHHoro AKB anst CDD15R-III (125AH Li battery controller board 1025990
2 2 bont M8x20 knemMHbii ans wrabenepa CDDR15-III (Screw M8X20) 1026802
4 4 ['posep 8 6onTa KNnemmHoro anst wrabenepa CDDR15-III (Washer 8) 1026803
5 5 Lai6a 6onta 8 knemMMHoro ans wrabenepa CDDR15-11II (Spring Washer 8) 1026804
6 6 Maiika M8 6onTa knemMMHoro ans wrabenepa CDDR15-III (Nut M8) 1026805
7 7 MNposoaa noaknoveHns (nocnegosatenbHoro) ans wrabenepa CDDR15-III (Connecting wire) 1026806
8 | 8 CaBoeHHbIN(+-) BXoaHOW\BbIxoaHOM KoHHekTop AKB ansi wrabenepa CDDR15-II1 (Connecting wire) | 1026807




Ponuk 3arpy3ku AKB+3aaBumkka wrabenépa CDDR15-I11

Ne HaumeHoBaHue ApTukyn

) 1 KonbLo CTONOpHOE NoALWMNHMKA ponunka 3arpy3ku\ebirpy3kn AKB ans CDDR15-III (Cir 1026808
clip for shaft 12)

5 2 MoawmnHMk ponuka 3arpy3km\Bbirpy3km AKB ans wrabenepa CDDR15-I1II (Bearing 62 1026811
01-2RS)

3 3 Ocb ponuka 3arpy3kun\Bbirpy3kn AKB ans wrabenepa CDDR15-III (Shaft) 1026812

4 10 Ponuk 3arpy3ku\Bbirpy3km AKB anst wtabenepa CDDR15-III (Roller I (long)) 1019049

Onsa 3aka3a 3anacHbIX YacTei oTnpaBbTe NMCbMO Ha NOUTY service@gkrem.ru ¢
yKasaHueM Mogenm 060pyaoBaHu1s, apTUKYJIOM AAETaJIU U KOHTAKTHbIM HOMEpPOM

ansa ceasu. Jinbo obpaTtutech Kk BawweMy MeHemkepy.
Tak kak 3aBoA U3roToBUTEJIb OCTaBNSIeT 3a c060i/ NpaBO BHOCUTb U3MEHEHU

eB

KOHCTpPYKUMIO 060pyaoBaHua 6e3 npeaBapuTeNnibHOro yBeoM/1eHUS, TO Mbl

peKkoMeHAyeM TaKxKe npucbinatb potorpacpumio Bawen agetanm, KOTopyto
TpebyeTcs 3aMeHUTDb € eé Wwnnbankom (MHpOopMaLMOHHOKU Tabnnukon) np
HaJInYUMm.



mailto:service@gkrem.ru

	Запчасти для штабелёров CDDR15-III
	Мачта в сборе штабелёра CDDR15-III
	Каретка подъемной цепи штабелёра CDDR15-III
	Гидравлический цилиндр мачты (серединный) штабелёра CDDR15-III
	Маслостанция для штабелёров CDDR15-III
	Колесо опорных вил штабелёра CDDR15-III
	Поворотный механизм штабелёра CDDR15-III
	Привод ведущего колеса штабелёра CDDR15-III
	Балансир с колесом 150 мм штабелёра CDDR15-III
	Запчасти электроприборов штабелёра CDDR15-III
	Аккумуляторная батарея в сборе штабелёра CDDR15-III
	Ролик загрузки АКБ+Задвижка штабелёра CDDR15-III

